
HAFTANIN ÖDÜLLÜ SORUSU

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi / Fen Lisesi 
Matematik Bölümü tarafından bu yıl 
düzenlenmeye başlanan “Haftanın Ödüllü 
Sorusu “ etkinliğinin ilki geçtiğimiz hafta 
tamamlanmıştır.

PREHİSTORİK DÖNEM MAĞARA 
SANATI

Günümüzden yaklaşık 35 bin yıl önce Avrupa, 
Afrika ve Avustralya’da insanlık tarihinin ilk 
sanatsal ürünleri ortaya çıkmaya başladı. İlkel 
insanlar kötü ruhları kovmak ya da avın bereketli 
geçmesi için mağara duvarlarına etkileyici 
güzellikte resimler yaptılar.
9. sınıflar Tarih ve Görsel Sanatlar disiplinlerinin 
işbirliği ile Tarih Öncesi Dönem’de ilkel 
insanların mağaralardaki izlerini araştırırken 
aynı zamanda bu izleri resmetmişlerdir.

MİRÓ SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Sempre Arte Resim 
Kulübü öğrencileri, 28.11.2018 tarihinde Maslak 
UNIQ Sanat Galerisinde gerçekleştirilen 
yirminci yüzyılın en önemli sürrealist 
ressamlarından Joan Miró'nun ağırlıklı sulu 
boya, akuatent, gravürler, ahşap baskı ve 
kolajlardan oluşan sadece orijinal eserlerini 
içeren "Miró Sergisi"ni ziyaret etmişlerdir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni



ÖĞRENCİLERİMİZ İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİNDE

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 11. sınıf fen 
öğrencileri, ‘’Bilim ve Teknoloji Buluşmaları’’ 
kapsamında İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesini 
ziyaret etmiştir. Ziyaret esnasında Tıp 
Fakültesinin 1. ve 2. sınıf öğrencileri ile Aziz 
Sancar Amfisinden ameliyathaneye bağlanıp 
Prof. Dr. Umut Barbaros ve ekibinin 
gerçekleştirdiği canlı safra kesesi ameliyatı 
izlenmiştir. 

ÖĞRENCİLERİMİZ KOÇ 
ÜNİVERSİTESİNDE

FMV Özel Ayazağa Işık Fen Lisesi 10. sınıf 
öğrencileri, ‘’Bilim ve Teknoloji Buluşmaları’’ 
kapsamında Koç Üniversitesini ziyaret etmiştir. 
Ziyaret esnasında Mühendislik Fakültesinde 
bulunan optik mikrosistem laboratuvarı 
gezilmiştir. Prof. Dr. Hakan Ürey'in daveti ile 
gerçekleşen bu etkinlikte, öğrencilerimiz 
arttırılmış gerçeklik ile ilgili prototipleri 
yakından görme ve deneme imkânı yakalamıştır.

AŞİYAN TEVFİK FİKRET MÜZE EVİ 
GEZİSİ

11. sınıf yıllık planında, içinde bulunduğumuz 
haftanın konusunun Edebiyatıcedide ve Tevfik 
Fikret olması dolayısıyla Türkçe-Matematik 
ağırlıklı eğitim gören 11 D ve E sınıfları ile 
05.12.2018 tarihinde, Tevfik Fikret’in 1906-1915 
yılları arasında yaşadığı ve 1945 yılından 
itibaren müze olarak hizmet veren Aşiyan Tevfik 
Fikret Müze Evi’ne gezi düzenlenmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni



ULUSLARARASI ENGELLİLER GÜNÜ

“Uluslararası Dünya Engelliler Günü” 
etkinlikleri kapsamında Türkiye Otistiklere 
Destek ve Eğitim Vakfı ve Feyziyeliler Işıklılar 
Derneği katkılarıyla, Engelliler ve Yaşlılarla 
Doğru İletişim Danışmanı Sayın Adem 
Kuyumcu ve Uluslararası İşitme Engelli 
Gençler Federasyonu İletişim Komitesi Üyesi 
Ece Saygı tarafından öğrencilerimize “Engelli 
Bireylerle Doğru İletişim” konulu bir seminer 
düzenlenmiştir.

CIS AKREDİTASYON ZİYARETİ

FMV Işık Okulları Ayazağa Kampüsü’nde 2 
Aralık 2018 Pazar günü düzenlenen açılış 
kokteyliyle başlayan CIS (Uluslararası Okulları 
Birliği) akreditasyon ziyareti, 6 Aralık 2018 
tarihinde Kampüsümüz Çok Amaçlı Salon’unda 
gerçekleşen kapanış toplantısı ile sona ermiştir.

“KOLEKSİYONERLER IŞIK'TA-IŞIK'LI 
KOLEKSİYONERLER” SERGİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB Programı 
öğrencileri 4 Aralık 2018 Salı günü Işık 
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesini ziyaret 
etmişlerdir. FMV Işık Üniversitesi tarafından 
gerçekleştirilen “Koleksiyonerler Işık'ta-Işık'lı
Koleksiyonerler” serisinin ilki olan Ahu-Can 
Has Koleksiyonu Sergisi’ni gezen öğrenciler, 
FMV Işık Üniversitesi öğretim görevlisi Dr. 
Sibel AVCI TUĞAL ile sergi hakkındaki 
görüşlerini paylaşmışlardır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni



BİLİMSEL ARAŞTIRMA NASIL YAPILIR 
VE BİLİMSEL MAKALE NASIL 
YAZILIR?

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Akademik Dürüstlük” programı 
kapsamında 22 Kasım 2018 Perşembe ve 6 
Aralık 2018 Perşembe günü 11-F (IB) sınıfı 
öğrencileriyle “Bilimsel Araştırma Nasıl 
Yapılır?” ve “Bilimsel Makale Nasıl Yazılır?” 
etkinliği gerçekleştirmiştir.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı 
kapsamında 6 Aralık 2018 Perşembe günü 12-A 
sınıfı öğrencilerinden Zeynep Ece Ergenç ile 
yazarı Sinan Canan olan “Unutulacak Şeyler” 
adlı eserin söyleşisini başarıyla 
gerçekleştirmiştir.

“BİR DİLEK TUT” PROJESİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Interact
Kulübü, Okul Aile Birliği desteğiyle Bir Dilek 
Tut Derneği, koordinatörü Tülin 
Katırcıoğlu’nu okulumuzda konuk etmiştir. 
Tülin Katırcıoğlu sosyal sorumluluk 
projelerinde çalışmak için gönüllü olan 
öğrencilerimize çocuk ve gençlerin dileklerini 
gerçekleştirmek için yürütülen süreç ile ilgili 
bir seminer vermiştir ve ortak yürütülecek 
proje için ilk adım atılmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni



“133. YILINDA IŞIKLI OLMAK” 
MEKTUP YARIŞMASI

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okulları, 133. 
Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri kapsamında, 
okullarımızın ortaokul ve lise öğrencilerine 
yönelik “133. Yılında Işıklı Olmak” konulu 
mektup yazma yarışması düzenlenmiştir. 

FMV Işık Okullarının 11. sınıf öğrencilerinin 
8. sınıflara hitaben mektup yazdıkları bu 
yarışmada FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi 11. 
sınıf öğrencilerinden Selin Işık birinci 
olmuştur.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

TIMUN (TURKISH INTERNATIONAL 
MODEL UNITED NATIONS)

FMV Özel Ayazağa Işık ve Fen Lisesi MUN 
Kulübü öğrencileri 06 - 09 Aralık 2018 
tarihleri arasında Üsküdar Amerikan Lisesinde 
25’incisi düzenlenen TIMUN Konferansında 
okulumuzu başarı ile temsil ederek 7 farklı 
komitede çalışmalara katılmışlardır. 

FMV ÖZEL AYAZAĞA IŞIK LİSESİ'NDE 
KAMPÜSLER ARASI PREP QUIZ SHOW

Kampüsümüz; FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi, 
FMV Özel Işık Lisesi, FMV Özel Erenköy Işık 
Lisesi, FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi 
hazırlık sınıfları arasında gerçekleştirilen "Prep
Quiz Show"a ev sahipliği yapmıştır. Quiz
Show'da edebiyat, sanat, matematik, tarih gibi 
pek çok alandan genel kültür soruları 
yöneltilen tüm öğrencilere katılım sertifikası, 
Quiz Show'un kazananlarına ise ödülleri 
takdim edilmiştir.



SINAV KAYGISI VE STRES YÖNETİMİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisi 07-10 Aralık 2018 
tarihleri arasında 12. sınıf öğrencilerine “Sınav 
Kaygısı ve Stres Yönetimi” konulu bir sunum 
yapmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ TANITIM 
GEZİSİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik 
Servisinin, 10. sınıf öğrencileri için 
düzenlediği “Boğaziçi Üniversitesi Tanıtım 
Gezisi” 12 Aralık 2018 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir.

KARİYER YOLUNDAKİ İLK ADIM: 
DERS SEÇİMİ SEMİNERİ

Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından 10 ve 11 Aralık 2018 tarihlerinde 
10. sınıf öğrencilerine “Kariyer Yolunda İlk 
Adım: Ders Seçimi Semineri" düzenlenmiştir.



INTERACT KULÜBÜ HUZUR EVİ 
ZİYARETİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi Interact Kulübü 
öğrencileri, kulüp çalışmaları kapsamında 
Sarıyer İzzet Baysal Huzurevini ziyaret 
etmişlerdir. Öğrencilerimiz, kendi yaptıkları 
kekleri, yine kendileri servis ederek Huzurevi 
sakinleri ile sohbet etmişlerdir. Ziyaretimizi 
bitirip ayrılırken, bir sonraki hafta için yine 
beklediklerini ifade etmişlerdir. Ziyaret hem 
öğrencilerimizi, hem de huzurevi sakinlerini 
çok mutlu etmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

BİLİM ve TEKNOLOJİ BULUŞMALARI -
MATEMATİK MODELLERİN GÜNLÜK 
YAŞANTIMIZDAKİ İZDÜŞÜMLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Bilim ve Teknoloji 
Buluşmaları" kapsamında; FMV Yönetim 
Kurulu Üyesi, İstanbul Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Öğretim Üyesi, Prof. 
Dr. Sıddık YARMAN, “Matematik Modellerin 
Günlük Yaşantımızdaki İzdüşümleri” konulu 
söyleşisi ile 13.12.2018 Perşembe günü, 
okulumuz Çok Amaçlı Salonu’nda 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

ORHAN KEMAL MÜZESİ VE YAPI 
KREDİ KÜLTÜR SANAT GEZİSİ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi hazırlık sınıfı 
öğrencilerimiz 13.12.2018 tarihinde, edebiyat 
öğretmenleri eşliğinde asıl adı Mehmet Raşit 
Öğütçü olan toplumcu-gerçekçi yazarımız 
Orhan Kemal’in (1914 – 1970) anısını 
yaşatmak ve yazarımızı daha yakından tanımak 
için Cihangir’de kurulan müzeyi ziyaret 
etmişlerdir. 



ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ TANITIM 
SUNUMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma Servisinin 
organizasyonunda 13 Aralık 2018 Perşembe 
günü, Endüstri Mühendisleri Topluluğu adına 
Koç Üniversitesi Endüstri Mühendisliği 
öğrencisi Nihan Yiğit; 11 A, B, C sınıfları 
öğrencilerine Endüstri Mühendisliği eğitim 
sürecini anlatmıştır.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

GENÇ A ERKEK BASKETBOL 
TAKIMININ BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Genç A Erkek 
Basketbol Takımı, İstanbul Liseler Arası Genç 
Erkekler Basketbol Okul Müsabakalarını 
İstanbul 7’ncisi olarak tamamlamıştır. 

FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI 133. 
KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ VE 
MEZUNLAR GÜNÜ KUTLAMALARI

Mustafa Kemal Atatürk’ten aldığı “Işık” adını 
büyük bir gurur ve minnetle taşıyan; 133 yıldır 
cesur, başarılı, Atatürkçü “iyi insanlar” 
yetiştirmenin sorumluluğu ve kararlılığıyla 
ülkemizin yarınlarına yön veren Feyziye
Mektepleri Vakfının “133. Kuruluş Yıl 
Dönümü”, 16 Aralık 2018 Pazar günü, Ayazağa 
Kampüsü’nde gerçekleştirilen tören ve 
etkinliklerle coşku içinde kutlanmıştır.



ETİK BULUŞMALARI - IŞIK ETİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Etik Buluşmaları” 
kapsamında; 18 Aralık 2018 Salı günü, Feyziye
Mektepleri Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi, FMV 
Işık Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkan 
Vekili ve 1969 yılı FMV Işık Lisesi mezunu 
Mimar M. Kâmil ÖZKARTAL 
öğrencilerimizle bir araya geldi.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

ALMANCA GÜZEL KONUŞMA 
YARIŞMASI - KUNST DES REDENS

18 Aralık 2018 tarihinde FMV Özel Işık 
Lisesi’nde, İstanbul çapında 14 okulun katılımı 
ile gerçekleşen KUNST DES REDENS 
(ALMANCA GÜZEL KONUŞMA) 
YARIŞMASI’nda okulumuz 11C sınıfı 
öğrencisi YAVUZ İBRAHİM YÜKSEL birinci 
olmuştur.

KİTAP SÖYLEŞİLERİ: OKUDUĞUMUZ 
KİTAPLARI PAYLAŞIYORUZ

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi
Kütüphanesi, “Kitap Söyleşileri” programı
kapsamında 20 Aralık 2018 Perşembe günü 12-
D sınıfı öğrencilerinden Arda Sepici ile Fyodor 
Mihayloviç Dostoyevski’nin İnsancıklar adlı
klasik eserinin söyleşisini başarıyla
gerçekleştirmiştir.



IB TANITIM TOPLANTISI

21.12.2018 Cuma günü 10.Sınıflarımıza IB 
Koordinatörümüz Jenny Chavush tarafından IB 
tanıtım toplantısı gerçekeştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
2018 Bülteni

BİNNAZ MELİN ANMA TÖRENİ

Feyziye Mektepleri Vakfı Işık Okullarının 
geçmişinde; eğitim anlayışı, vizyonu, 
yetiştirdiği öğretmen ve öğrencileri ile saygın 
bir yer edinen Sayın Binnaz Melin’in anısına, 
1991-1998 yılları arasında Okul Müdürü olarak 
görev yaptığı FMV Özel Ayazağa Işık 
Lisesinde bir “Anma Töreni” 
gerçekleştirilmiştir.

TEACHER ON THE ROAD

20.12.2018 Perşembe günü Holly Moore, “EF 
Education First” tarafından düzenlenen 
Teacher on the Road etkinliği kapsamında 8. 
Sınıf, Hazırlık ve Fen 9 öğrencilerine örnek 
ders yapmıştır. Ayrıca Holly Moore ve 
okulumuz İngilizce öğretmenleri, mesleki 
deneyimlerini paylaştıkları bir atölye çalışması 
yapmışlardır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

DEBATE KULÜBÜMÜZ, 
“ULUSLARARASI WINTER HOLIDAYS 
OPEN 2018” DEBATE TURNUVASINDA

FMV Ayazağa Işık Lisesi Debate Kulübü, 13-
17 Aralık 2018 tarihleri arasında Hırvatistan’ın 
başkenti Zagreb kentinde 4 kıta, 25 ülkeden 
400 lise öğrencisinin 92 takım olarak yarıştığı, 
Avrupa’nın en büyük münazara turnuvası 
olarak kabul edilen ve bu sene 6’ncısının 
gerçekleştirildiği “Winter Holidays Open 
2018" adlı uluslararası debate şampiyonasına 
katılmıştır. 

BEST BUDDIES TURKEY LİDERLİK 
EĞİTİMİ

IB CAS Programı kapsamında yapılmakta olan 
“Best Buddies Turkey Sosyal Sorumluluk 
Projesi”nin “Liderlik Eğitimi” , 20 Aralık 2018 
Perşembe günü, Best Buddies Turkey Program 
Koordinatörü Fidan Karaahmetoğlu tarafından 
gerçekleştirilmiştir.

TINYMUN 2018

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
MUN Kulübü öğrencileri, tüm FMV 
İlköğretim Okullarındaki JMUN Kulüplerinden 
yaklaşık 200 öğrencinin eğitimi amacıyla 
22.12.2018 tarihinde TinyMUN etkinliğinde 
bir araya gelerek MUN konferanslarının 
prosedürleri ve uygulamaları hakkında bir 
çalıştay düzenlemiştir.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2018 Bülteni

ULUSLARARASI BAKALORYA 
DİPLOMA PROGRAMI VELİ TANITIM 
TOPLANTISI

Yüksek kaliteli, uluslararası eğitim ile daha iyi 
bir dünya oluşturmayı amaçlayan güçlü bir 
misyona sahip "Uluslararası Bakalorya 
Diploma Programı” tanıtım toplantısı 24 Aralık 
2018 Pazartesi günü gerçekleştirilmiştir. 10. 
Sınıf öğrencilerimizin velilerine programın 
amacı, içeriği, programa kabul koşulları, yurt 
içi ve yurtdışı üniversite kabullerinde sağladığı 
avantajlar, müfredat, CAS, TOK ve Bitirme 
Tezi hakkında bilgiler verilmiştir.

ANA-BABA OKULU “TOPLUMA 
DUYARLI KARİYER”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen Ana-Baba Okulu'nun 
üçüncü oturumu, "Topluma Duyarlı Kariyer" 
teması ile 26 Aralık 2018 Çarşamba günü 
gerçekleştirilmiştir.

SEMPRE ARTE ETKİNLİĞİ

“Yeni Yıl” temalı Sempre Arte etkinliğimizi 
“Büyükten Küçüğe"  anaokulu, ilköğretim, 
ortaokul ve lise öğrencilerimiz ile birlikte 
gerçekleştirdik. 
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